АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                                                           (исполнительно-распорядительный  орган)                                                                               СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДЕРЕВНЯ МАНИНО»                                                  Людиновского  района, Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
         от    23   марта  2021 г.                                                                                                                № 10

        Об утверждении отчета о ходе работ по муниципальной долгосрочной целевой программе «Безопасность жизнедеятельности на территории сельского поселения на 2017-2022 годы» и эффективности использования финансовых средств за период ее  реализации в 2020 году

     В соответствии с Постановлением Администрации муниципального образования сельского поселения «Деревня Манино» от 20.11.2017   № 45 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение безопасности жизнедеятельности населения сельского поселения «Деревня Манино» на 2017-2022гг»»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить отчет о ходе работ по муниципальной долгосрочной целевой программе «Обеспечение безопасности жизнедеятельности населения сельского поселения «Деревня Манино» на 2017-2022годы» и об эффективности использования финансовых средств за период ее реализации в 2020 году согласно приложению.

2.  Постановление подлежит обнародованию.

3. Контроль  за настоящим  постановления оставляю за собой.

 Глава администрации сельского поселения
«Деревня Манино»                                                                                 В.Ф.Копылов